Иркутская область
Тулунский  район

Дума  Сибирякского  сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е
      « 08 »  мая     2014 года                                             № 15

                                                    п. Сибиряк
«Об утверждении правил землепользования

и застройки  Сибирякского муниципального
образования  Тулунского района Иркутской

области»

Рассмотрев проект правил землепользования и застройки Сибирякского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, руководствуясь ст.ст.30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской федерации, ст. 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сибирякского муниципального образования, Дума Сибирякского сельского  поселения решила:

                                                             РЕШЕНИЕ

     1.Утвердить правила землепользования и застройки Сибирякского муниципального образования Тулунского района Иркутской области (Приложение №1).

  2. Настоящее решение с приложением опубликовать в газете « Сибирякского вестник» и разместить на официальном сайте Сибирякского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sibiryak.mo38.ru в сети «Интернет».
Глава Сибирякского  сельского поселения:                             В.С. Тахаудинов.